開催期間：令和 5 年 7 月 8 日（土）～7 月 9 日（日）

宿泊・弁当要項

近畿日本ツーリスト(株) 松本営業所
〒390-0811

松本市中央 1-4-20

TEL0263-35-0386

FAX0263-36-7046

 所長 伊藤 健公

担当者 相良 雄太

    田中 暁子

     髙橋 裕希子

令和 5 年度

長野県中学校総合体育大会

剣道競技大会

ごあいさつ

近畿日本ツーリスト(株) 松本営業所

所長 伊藤 健公

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社業務に対しまして、格別のお引き立てを賜りまして、ありがた

く厚く御礼申し上げます。

さて、令和 5 年度 長野県中学校総合体育大会剣道競技大会の開催にあたり、

当社に宿泊業務をご委託いただきましたこと、重ねて御礼申し上げます。

弊社は、60 年にわたり皆様のツーリストとして、広くご愛顧を賜りながら研

鑽を重ねて参りました。

おかげさまでこの間、各種多数の大会を無事にご斡旋させていただきました

実績で、事前の準備、運営を円滑に推進するノウハウが出来たこと、さらに

各輸送機関、宿泊施設など、関係先と築いてまいりました信頼の絆は弊社の

大きな財産であると自負いたしております。

また、参加校様、大会事務局様と一体になりましてお手伝いをさせて頂き、

無事に大会が終了致します様、営業所として、会社として全力を尽くさせて

頂きます。

末筆では御座いますが、選手皆様のご健闘をお祈り申し上げます。

謹白

宿泊と弁当のご案内

宿泊

◎ 宿泊期日  令和 5 年 7 月 8 日（土）

◎ 宿泊場所  佐久周辺地域

◎ 宿泊料金  生徒様・引率職員同額

        １泊２食（夕朝食付）  ９,９００円（税込）

※ 宿舎は指定出来ません。申込締切後、配宿させていただきます。

弁当

◎ 予約期日  令和 5 年 7 月 8 日（土）と 7 月 9 日（日）

◎ 内容    幕の内弁当（お茶付）

◎ 受渡場所  会場で１１：００頃からお渡し致します。

◎ 料金    １個 ８００円（税込）

※ 弁当のみのご予約もお受けしております。

申し込み方法

申し込みは、各校責任者の方が別紙の申込用紙に必要事項をご記入の上

近畿日本ツーリスト(株)松本営業所（下記）までＦＡＸにてお申し込み

下さい。

お電話での申し込みはトラブル防止のため受付致しませんのでご了承下さい。

お申込先 〒390-0811 松本市中央 1-4-20

近畿日本ツーリスト(株) 松本営業所

担当：相良・田中・髙橋

ＦＡＸ０２６３－３６－７０４６

お申込締切日

令和 5 年 6 月 28 日（水）

宿泊及び弁当の取り消しのご案内

宿泊人数や弁当の個数に変更が生じた場合は近畿日本ツーリスト(株)

松本営業所まで申込書または確認書を訂正の上ＦＡＸにてご連絡ください。

ただし、7 月 3 日(月)以降はお電話にてお願いいたします。

連絡先０２６３－３５－０３８６
取消料の適用は下記の通りです。

宿泊

宿泊の２日前まで 宿泊の前日 宿泊当日 無連絡

無料 宿泊料の 20％ 宿泊料の 50％ 宿泊料の 100％

弁当

弁当配布の前日 17:00 まで 弁当配布の前日 17:00 以降

無料 100%

お支払方法

大会開始１週間前までに予約確認書をＦＡＸさせて頂きます。恐れ入りますが、

下記期限までにお振込み下さい。なお、振込手数料はお客様にてご負担下さい。

お振込み期限

令和 5 年 7 月 6 日(木)
※お振込みに間に合わないチーム様は、お申し出下さい。

振込先

金融機関  八十二銀行松本駅前支店

口座名   普通口座０１９８６６１

名義人   近畿日本ツーリスト株式会社松本営業所

令和 5 年度長野県中学校総合体育大会 剣道競技大会

宿泊・弁当申込書

学校名 代表者

ＴＥＬ ＦＡＸ

住所 〒

大会中の連絡先（携帯電話）

宿泊 1 泊２食付 9,9００円

宿泊日 生徒男 生徒女 引率男 引率女 ドライバー 合計金額

７/8（土） 人 人 人 人 人 円

合計 人 人 人 人 人 円

弁当用 幕の内弁当（お茶付）800 円

申込日 生徒男 生徒女 引率男 引率女 ドライバー 合計金額

７/8（土） 個 個 個 個  円

７/9（日） 個 個 個 個  円

合計 個 個 個 個  円

◎当日の交通機関  乗用車  台  マイクロ  台  公共機関利用

         ※該当のところに○を付けて下さい。

近畿日本ツーリスト(株) 松本営業所

担当：相良・田中・髙橋

ＦＡＸ０２６３－３６－７０４６

記事欄：

令和 5 年度長野県中学校総合体育大会 剣道競技大会

領収書発行依頼

学校名 代表者

ＴＥＬ ＦＡＸ

住所 〒

送付先 〒

1 枚目

宛名

金額

但し書き

2 枚目

宛名

金額

但し書き

3 枚目

宛名

金額

但し書き

4 枚目

宛名

金額

但し書き

5 枚目

宛名

金額

但し書き

◎令和 5 年 7 月 9 日（日）までに FAX にてお申し出ください。

近畿日本ツーリスト(株) 松本営業所

担当：相良・田中・髙橋

ＦＡＸ０２６３－３６－７０４６